Datenblatt /% Hoffmann Group

Weitspann-Anbauregal, Tiefe 800 mm, Hohe / Fachboden Breite:
3000/2140mm

Bestelldaten

Bestellnummer 990965 3000/2140
GTIN 4004514226259
Artikelklasse 960
Beschreibung

Ausfiihrung:

Fachwerk verzinkt. Wahlweise mit verzinkten 25 mm Stahlpaneelen oder Spanplatten.
Unterschiedliche Holmtypen je nach benétigter Fachlast (Traversenhdhe 55 — 85 mm). Schneller
Aufbau durch einfaches Stecken der Holme Typ ZG. Fachlast maximal 1050 kg, Feldlast maximal
3500 kg.

Beschreibung:

Aufbaumalfe:

Nennlange + Anzahl der Stander X 57 mm.

Verwendung:

Lagerung sperriger, volumindser und schwerer Guter. Beidseitige Bestlickung und Entnahme der

Lagerware moglich.

Lackierung:

Stander ahnlich RAL 5017 verkehrsblau, Holme ahnlich RAL 2004 reinorange pulverbeschichtet.

Hinweis:

- Die freie Knicklange (K) darf nicht mehr als 1200 mm betragen, aber nur bei einer
Feldlast von max. 2600 kg. Die zulassige Feldlast muss um den Anteil dieses Fachbodens
herabgesetzt werden.

- Boden- und Wandbefestigung sind nicht im Lieferumfang enthalten.

- Lieferung erfolgt in Einzelteilen, da frachtgiinstiger. Lieferung ohne Montage.

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 28.02.2024 21:14 1/2



Datenblatt /% Hoffmann Group

Technische Beschreibung

Breite

Material Lagerebene
Aufbaumal? Anbauregal Breite
Fachlast

Kundenmontage
Regal-Aufbau

Fachboden Breite

Anzahl Lagerebenen Stahlpaneele
Fachboden Tiefe

Hoéhe

Tiefe

Regaltiefe

Regalbreite

Regalh6he

Fachboden Starke
Hohenverstellung im Raster
Montageausfiihrung
Farbauswahl
Produktnamensattribut

Produktart

2197 mm
Stahlpaneele
2197 mm
950 kg
ja
Anbauregal
2140 mm
5
800 mm
3000 mm
800 mm
800 mm
2140 mm
3000 mm
25 mm
25 mm
Steckregal
RAL 5010, 2004
Tiefe 800 mm

Weitspannregal

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:14

2/2



