Weitspann-Anbauregal, Tiefe 800 mm, Höhe / Fachboden Breite: 3000/2140mm



Bestelldaten

Bestellnummer	990965 3000/2140
GTIN	4004514226259
Artikelklasse	960

Beschreibung

Ausführung:

Fachwerk verzinkt. Wahlweise mit verzinkten 25 mm Stahlpaneelen oder Spanplatten. Unterschiedliche Holmtypen je nach benötigter Fachlast (Traversenhöhe 55 – 85 mm). Schneller Aufbau durch einfaches Stecken der Holme Typ ZG. **Fachlast** maximal 1050 kg, **Feldlast** maximal 3500 kg.

Beschreibung:

Aufbaumaße:

Nennlänge + Anzahl der Ständer × 57 mm.

Verwendung:

Lagerung sperriger, voluminöser und schwerer Güter. Beidseitige Bestückung und Entnahme der Lagerware möglich.

Lackierung:

Ständer ähnlich RAL 5017 verkehrsblau, Holme ähnlich RAL 2004 reinorange **pulverbeschichtet.**

Hinweis:

- Die freie Knicklänge (K) darf nicht mehr als 1200 mm betragen, aber nur bei einer Feldlast von max. 2600 kg. Die zulässige Feldlast muss um den Anteil dieses Fachbodens herabgesetzt werden.
- Boden- und Wandbefestigung sind nicht im Lieferumfang enthalten.
- · Lieferung erfolgt in Einzelteilen, da frachtgünstiger. Lieferung ohne Montage.

Technische Beschreibung

Material Lagerebene Lufbaumaß Anbauregal Breite achlast Lundenmontage egal-Aufbau	Stahlpaneele 2197 mm 950 kg ja
achlast undenmontage	950 kg
undenmontage	_
	ja
egal-Aufbau	
	Anbauregal
achboden Breite	2140 mm
nzahl Lagerebenen Stahlpaneele	5
achboden Tiefe	800 mm
löhe	3000 mm
iefe	800 mm
egaltiefe	800 mm
egalbreite	2140 mm
egalhöhe	3000 mm
achboden Stärke	25 mm
löhenverstellung im Raster	25 mm
Montageaus führung	Steckregal
arbauswahl	RAL 5010, 2004
roduktnamensattribut	Tiefe 800 mm
roduktart	Weitspannregal